



VO-FA 3 ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 24230481

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Bendt Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VO-FA 3 ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N
Telefon	86131555
CVR-nr.	24230481
Stiftelsesdato	11. august 1999
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør Bendt Fredberg Jensen Bent Ahle Fjord
Direktion	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 13.791.032, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 93.689.827, og en egenkapital på kr. 90.404.283.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-540.891	233.846
Personaleomkostninger	1	-549.271	0
Driftsresultat		-1.090.162	233.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		8.122.188	7.288.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		876.684	519.938
Andre finansielle indtægter		5.872.130	1.110.467
Finansielle omkostninger		-15.982	-661.152
Resultat før skat		13.764.858	8.491.830
Skat af årets resultat		26.174	-277.000
Årets resultat		13.791.032	8.214.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.492.000
Overført resultat		13.791.032	10.506.830
Resultatdisponering		13.791.032	8.214.830

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.036.982	3.005.483
Materielle anlægsaktiver		3.036.982	3.005.483
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	48.014.177	50.747.293
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.419.370	1.555.170
Finansielle anlægsaktiver		50.433.547	52.302.463
Anlægsaktiver		53.470.529	55.307.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.958.636	25.100.370
Tilgodehavende selskabsskat		897.807	800.000
Andre tilgodehavender		1.430.727	1.282.926
Tilgodehavender		32.287.170	27.183.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.604.241	1.304.749
Værdipapirer og kapitalandele		1.604.241	1.304.749
Likvide beholdninger		6.327.887	99.425
Omsætningsaktiver		40.219.298	28.587.470
Aktiver		93.689.827	83.895.416

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	175.000	175.000
Overført resultat	4	90.229.283	76.538.251
Egenkapital		90.404.283	76.713.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.343.291	6.346.248
Selskabsskat		277.000	277.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.488	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		468.765	513.917
Kortfristede gældsforpligtelser		3.285.544	7.182.165
Gældsforpligtelser		3.285.544	7.182.165
Passiver		93.689.827	83.895.416
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	515.000	0
Pensioner	32.400	0
Andre personaleomkostninger	1.871	0
	549.271	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Bredstrupgårdsvej 29 A/S	Aarhus	100,00	14.124.978	1.474.609
Speditørvej 9 ApS	Aarhus	100,00	7.595.050	422.605
VO-FA Ejendomme ApS	Aarhus	100,00	26.604.624	6.198.956
Forlaget Vektor ApS	Aarhus	51,00	-653.260	-610.185
Mens Skincare ApS	Aarhus	24,75	92.989	-157.011
			47.764.381	7.328.974

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DGJ Invest ApS	Aarhus	10,00	8.642.000	4.142.000
BI UAB, "Baltijos Kopija"	Vilnius, Litaun	76,30	2.823.332	2.594
			11.465.332	4.144.594

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	175.000	175.000
Saldo ultimo	175.000	175.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	76.538.251	66.031.421
Årets tilgang	13.791.032	10.506.830
Udbetalt udbytte	-100.000	0
Saldo ultimo	90.229.283	76.538.251

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af bygning på lejet grund beliggende Egå. Lejekontrakten udløber i år 2026 men forventes forlænget til år 2051.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2016/17

2015/16

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

KD-Jensen Holding ApS, Aarhus

TD-Jensen Holding ApS, Aarhus